Son sırayı ise Yunan ordusu almaktadır (Binbaşı Ali İhsan, 1328: 490).

Bu çalışma Balkan Devletlerinin orduları hakkında detaylı bilgiler veren Osmanlıca iki metnin latin alfabesine aktarılması niteliğindedir. Birinci metin Ragıb Rıfki tarafından kaleme alınan ve Dersaadet Şems Matbaasında basılan Hicri 1328 (Miladi 1910) tarihli *Balkan Hükümetlerinin Teşkilât-ı 'Askeriyesi* isimli risaledir. Risale, kapak sayfaları haric toplam 26 sayfadır. İkinci metin Osmanlıca bir makale olup Hicri 1330 (Miladi 1911/1912) tarihinde yayınlanan Zafer Mecmû'a'sının Sayı: 6, s. 69-70; Sayı: 7, s. 87-89; Sayı: 8, s. 99; Sayı: 9, s.108-109; Sayı: 10, s. 127-128; Sayı: 11, s. 144-145; Sayı: 12, s. 159-160; Sayı: 13, s. 176-178' de "Bir Bulgar Zâbitinin Balkan Hükümetlerinin Vaz'iyet-i 'Askeriyeleri Hakkındaki Mütala'atı" başlığı ve M.